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Adana

Kulübü

Kasım ayını acı ve 
tatlısı ile geçiri-
yoruz. 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma 
Günü’nde Prof.Dr. 

Pervin Bilir konuşmacımız oldu. “ Cumhuriyet 
Döneminde Sporun Çağdaş Örgütlenmesi 
ve Atatürk” konulu konuşmasını %80 katılım 
oranı ile dinledik.

Tüm Adana Rotary Kulüpleri ve Osmaniye 
Rotary Kulübü’nün ortak projesi olan ZİÇEV(Zi-
hinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma 
Vakfı) Okulu’nun boyanması işini bitirip teslim 
ettik.

"Erken Tanı- Farkındalık Projesi" kapsamın-
da meme kanseri ve rahim ağzı kanseri erken 
tanısı için Seyhan Belediyesi ve Adana So-
roptimist Kulübü ortaklığında kadınlara kendi 
kendine meme muayenesi ile ilgili eğitimler 
veriyoruz. Eğitimler için Adana Halk Sağlığı 
Başkanlığı Sağlıklı Yaşam Merkezleri eğitimcile-
rinden de destek alıyoruz. Seyhan Belediyesi’ne 
bağlı Bilgi Evleri’nde yaptığımız bu eğitimleri 
sürdürmek niyetindeyiz. Bu arada, 14 Kasım 
tarihinde, Adana Emniyet Müdürlüğü işbirliği 
ile, yine Seyhan Belediyesi ve Adana Sorop-
timist Kulübü ortaklığında “En iyi narkotik 
polis, Anne” adlı eğitim programına başla-
dık. Emniyet Müdürlüğü’ndeki uzman kişiler 
tarafından 22 yaşından büyük kişilere verilen 
eğitim çok etkileyiciydi. Madde bağımlılığının 
erken tanısının yapılmasının önemi ve nasıl 
farkedilebileceğini, ipuçları ile nasıl anlayabi-
leceğinizi anlatıyorlar. Bu eğitim programını da 
takvimimize aldık, devamını getireceğiz.

24 Kasım tarihli toplantımızda konuğumuz 
2430. Bölge 2001-2002 Bölge Guvernörü 
Ömer Tezcan, “Bir Rotary Sohbeti” konulu 
konuşmasını yaptı. Bize Adana Rotary Ku-
lübü’nün Rotary ve topluma hizmetlerini, 
1988’den günümüze kadar geçmişini ve hizmet 
edenleri çok duygusal bir ortamda anlattı. Mer-
sin Toros Rotary Kulübü’nden gelen dostlarımız 
toplantımıza renk kattılar.

Fehmi Çubukçu başkanlığındaki 6.Ocakbaşı 
grubu 24-25 Aralık için “Antakya’da Noel” 
projesini açıkladı ve iki günde gezi için ayrılan 
kontenjan doldu. İlginize çok teşekkür ediyor, 
bu gezimizden de keyifli anılar biriktirmiş ola-
rak dönmeyi arzuluyoruz.

Uğur Paksoy başkanlığındaki 2. Ocakbaşı grubu 
ise 6 Aralık tarihinde FriendsCafe’de bir 
akşam yemeği organize etmiş, hızlıca gelen 
talepleri kontenjan nedeniyle durdurmak 
zorunda kalmışlardır. Birlikte olmayı ve beraber 
proje üretmeyi ne kadar özlemişiz…

Bu arada Rotary Ailemize yeni bir üye katıldı; 
18 Kasım’da Merve-Murat Aksoy dostlarımızın 
Baran adını verdikleri bebekleri dünyaya 
geldi. Baran’a sağlıklı, ailesiyle birlikte mutlu bir 
yaşam diliyoruz.

Geçen dönem kulübümüzün başarıyla gerçek-
leştirdiği RYLA programını, bu yıl 15/16/17/18 
Aralık tarihlerinde yapacağız. Online yapılan 
katılımcı seçimlerinde 24 öğrenci belirlenmiş-
tir. “ İnovasyon” konulu etkinlik için program 
oluşturulmuş ve konuşmacılar seçilmiş  olup 
Adana Plaza Otel’de organizasyon gerçekleş-
tirilecektir.

2430. Bölgede kulüp projelerimiz ilgiyle izlen-
mektedir. Her ayın 2. ve 4. Haftasında yapılan 
toplantılarımıza katılımın arttırılması yönetim 
kurulu olarak arzumuzdur; bu konuda destek ve 
önerilerinizi bekliyoruz.

Hepinize sağlık ve mutluluk dolu günler dilerim.

Prof. Dr.

2022-23 Dönem Başkanı

Bülent Boyar

Sevgili Rotary Ailem,BAŞKANIN
MEKTUBU

"Müzik lisanın 
öğrenilmesi diğer 
lisanlara benzer, bunu 
çocukluktan itibaren 
öğrenenler ona sahip 
olabilirler"

Arthur Rubinstein
Polonyalı-Amerikalı piyano 
virtüözü. 20. yüzyılın en iyi 
piyanistlerinden biri olduğu 
düşünülür.

1887 - 1982

24 KASIM 2022SAYI :  08



Kasım ayı
toplantılarımızda 
dinleyeceğimiz 
besteciler ve 
eserleri

Müzik veRotary
Ludvig Van Beethoven:

•	 Sonata No:14 “ Moonlight” in C-Sharp Minor, Op.27 No.2:I.Adagio 
sostenuto

•	 Bagatelle No.25 in A Minor, “ Für Elise”, WoO 59
•	 Piano Sonata No.14 in C Sharp Minor, Op.27 No.2-“Moonlight”: III.

Presto agitato
•	 Symphony No.2 in D Major, Op.36:III. Scherzo.Allegro
•	 Eroica Dance ( Arr. For pisno from Symphony No.3 in E-Flat Major, 

Op.55 by Martin Stadfelt
•	 Symphony No.6 in F Major, Op.68 “Pastoral”: Allegro ma non Troppo
•	 Symphony No.9 in D Minor, Op. 125”Choral”: I. Allegro ma non Troppo
•	 String Quartet No.7 in F Major, Op.59 No.1, “Razumovsky”: IV.Allegro
•	 Piano Sonata No.17 in D Minor, Op.31, No.2, “Tempest”: III. Allegretto
•	 Piano Concerto No.3 in C Minor, Op.37:I. Allegro con brio



Kişisel Bilgiler:

Toplam Tecrübe : 31 Yıl
Calışma Durumu : Torunlarıma bakıyorum. 
Eğitim Durumu : İTÜ Makine Fakültesi 1972 
mezunudur.
Medeni Durumu : Rezan Tezcan ile 44 yıldır 
evlidir. 2 kız çocugu sahibidir. 2 torunu vardır . 
Doğum Tarihi : 10.09.1950
Doğum Yeri : Türkiye - Afyon

Deneyimlerim:

TAURUS AVM A.Ş 
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 
01.2007-02.2015 (8 yıl, 1 ay)
Ankara - Türkiye Tam Zamanlı. Ankara 
Balgat'ta inşa edilen 188.000 m2 inşaat 
alanlı Taurus Alışveriş Merkezi'nin planlama 
safhasından işletmesine radar her safhası 
sorumluluğum altında gergekleşmiştir. 

KOLUMAN iNSAAT A.Ş
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 
02.1992-04.2002 (10 yıl, 2 ay)
Ankara - Türkiye Projeler
• Koluman Mercedes Yenice Servis Merkezi 
ve Showroom 17.000 m2

• Koluman Mercedes Ankara Servis merkezi 
ve Showroom 11.000 m2

• Koluman Mercedes Istanbul Servis merkezi 
ve Showroom 32.000 m2

• Koluman Serbest Bölge Merkezi /Mersin 
4200 m2

• Koluman Plaza ve Konut İnşaati / Mersin 
45.000 m2

TEM A.Ş.
Genel Müdür ve Şirket Ortağı
08.1988-01.1992 (3 yıl, 5 ay)
Mersin - Türkiye Tam ZamanlI
Isıtma Sogutma Taahütleri ve
Kat Karşılğı İnşaat yapımı
Sabri Mermutlu İş Merkezi Yapımı

BORUSAN Tempa A.Ş
Genel Müdür ve Şirket Ortagi 

KONUK KONUŞMACI

Ömer Tezcan

"Bir Rotary
   Sohbeti"

KONUŞMA KONUSU



Tüm Adana Rotary Kulüpleri ve Osmaniye Rotary Kulübü’nün 
ortak projesi olan ZİÇEV (Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme 
ve Koruma Vakfı) Okulu’nun boyanması işini bitirip teslim ettik.

ZİÇEV Okulu pırıl pırıl oldu
Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı



14 Kasım tarihinde, Adana Emniyet Müdürlüğü işbirliği ile, 
yine Seyhan Belediyesi ve Adana Soroptimist Kulübü ortak-
lığında “En iyi narkotik polis, Anne” adlı eğitim programına 
başladık. Emniyet Müdürlüğü’ndeki uzman kişiler tarafın-
dan 22 yaşından büyük kişilere verilen eğitim çok etkile-
yiciydi. Madde bağımlılığının erken tanısının yapılmasının 
önemi ve nasıl farkedilebileceğini, ipuçları ile nasıl anlayabi-
leceğinizi anlatıyorlar. Bu eğitim programını da takvimimize 
aldık, devamını getireceğiz.

"En İyi Narkotik
   Polisi Annedir"

Adana Emniyet 
Müdürlüğü işbirliği ile, 

yine Seyhan Belediyesi 
ve Adana Soroptimist 

Kulübü ortaklığında



10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü’nde Prof.Dr. Pervin Bilir konuşmacımız oldu. “ Cumhuriyet Döneminde Sporun 
Çağdaş Örgütlenmesi ve Atatürk” konulu konuşmasını %80 katılım oranı ile dinledik.

 “ Cumhuriyet Döneminde Sporun Çağdaş 
Örgütlenmesi ve Atatürk”





ROTARY YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR

IN     VASYON

Rotary Youth Leadership Awards

15 - 18 Aralık 2022

BAŞVURU VE KAYIT İÇİN: 

RYLA (Rotary Youth Leadership Awards) 

"Rotary Yarının Liderlerini Arıyor" Programı başlıyor. 15-16-17-18 Aralık 2022 tarihlerinde 
4 günlük kamp şeklinde uygulanacaktır.  Programa 18-25 yaş arası tüm üniversite öğren-
cisi gençlerimiz başvurabilir. Kişisel gelişimi destekleyen, liderlik vasıfları ve iyi vatandaş olma 
bilinci aşılayan bu program, alanlarında çok iyi konuşmacıların olduğu kültür, sanat içerikli 
sosyal bir etkinliktir. 25 kişilik kontenjan için Google formda verilen cevaplara göre se-
çim yapılacaktır.



Ocakbaşları
toplanıyor

Ocakbaşı gruplarımız toplanmaya başladı. Bu yıl ocakbaşı grupları-
mızdan ya bir adet akıllı baston ya da bir adet hastanede sürekli yatan 
çocuklarımızın eğitiminde kullanılmak üzere tablet bekliyoruz.

Bunun için hazırladığımız etkinlik listesinden veya farklı bir organizas-
yonla finansmanı sağlayabilirsiniz. Şimdiden çalışmaya başlayan, gezi ve 
yemek organizasyonları yapan gruplara teşekkürlerimi sunuyorum.

Gülru-Bülent  Paksoy Ocakbaşı

Nebahat-Okan Topaloğlu Ocakbaşı

Gülen-Kemal Attila Ocakbaşı

Ayşe Cavcav'ın 
doğum gününü 
de Gülru-Bülent 
paksoy ocakbaşında 
kutladık.



6 Aralık 2022
2. Ocakbaşı projesi; Friends’ te akşam 
yemeği(Geliri “Akıllı Baston-We walk” 
projesinde kullanılacak)

8 Aralık 2022
Succa succulent tarafından verilecek 
Yılbaşı kapı süsü atölyesi; Paper and 
Party’de( Geliri “Bir Okulumuz Var” 
projesinde kullanılacak)

15-18 Aralık 2022:
RYLA İnovasyon; Adana Plaza Otel

24-25 Aralık 2022: 
6. Ocakbaşı projesi; Antakya’da Noel ( 
Geliri  “Akıllı Baston-We walk” projesinde 
kullanılacak)

Komitelerimiz 
ve Başkanları

Tarihleri Not Alınız

1)	 RYLA  / Alpay T.Sezgin

2)	 TLG / Yaşar Yiğit

3)	 Fotoğraf Yarışması / Kazım Apa

4)	 Burs / Uğur Paksoy)

5)	 Cumhuriyet Evleri / Bahar Barslan

6)	 Üyelik Geliştirme / Özgür Yağmur

7)	 Caretta / Kemal Attila

8)	 Runtalya / Yaşar Yiğit

9)	 We walk / Cengiz Barslan

10)	 Erken Tanı / Kadir Korur

11)	 Bir Okulumuz Var / Behiç Pakyürek

12)	 Hastanede Sürekli Kalan Çocuklar / Selçuk Sızmaz)

13)	 Eski Başkanların Yaptığı Projelere Destek / Gürcan Gül

14)	 Gelir Getirici Toplantı ve
	 Organizasyonlar / Bülent Paksoy

15)	 Paul Harris Dostu /Fehmi Çubukçu

16)	 Ocakbaşları / Cengiz Barslan

17)	 Gezi / Ali Münif Yeğenağa

18)	 Rotaract/Interact / Mithat Ateşok

19)	 Arkadaşını Getir / Murat Yılmaz

20)	 Basın ve Sosyal Medya / Mustafa Öncül

21)	 Son Yediler / Tolga Tutaş

22)	 Bülten / Sefa Sofuoğlu

23	 Vefa / Suat Kalfa

Sevgili Rotary Ailem,
Merve-Murat Aksoy 

Dostlarımızın Baran bebeği 
dünyaya geldi; Aksoy Ailesini 

kutluyor, Baran’a sağlıklı, 
mutlu bir yaşam diliyoruz.

Hoş Geldin
"Baran" Bebek



Latin harflerinin temel alındığı 29 harften oluşan 
yeni Türk alfabesi kabul edildi. Daha önce Kazım 
Karabekir’in İslam’ın bütünlüğüne zarar vereceği 
gerekçesiyle muhalefet ettiği harf devrimi, 5-15 
yıl gibi bir süre öngörülmesine rağmen Atatürk’ün 
«Bu ya 3 ayda olur, ya da hiç olmaz» demesiyle yurt 
çapında yaygınlaştırılmaya başlandı

Almanya’daki seçimlerde Nazi Partisi 
yönetiminin muhalif partileri sokmadığı 
seçimde oyların %92’sini aldı.

İçişleri bakanı Şükrü Kaya radyo 
programlarında alaturka musikiyi 
yasakladı. Bu o zamanki Şark, Garb ve Halk 
musikilerinden Bizans saray müziğinin 
devamı olan Şark müsikisinin yasaklanması, 
ve özgün Türk müziği olarak Garb ve Halk 
müziklerinin bir sentezinin yapılması 
amacının ilk adımıydı. 

İlk tohumları 1942’de Londra’da gerçekleşen 
Rotary Konferansı’nda atılan UNESCO (United 
Nations Educational, Scientific and Cultural 
Organization) Birleşmiş Milletler bünyesinde 
kuruldu. 

Büyük Önder Atatürk 57 yaşında hayata 
veda etti.  1953: Atatürk’ün naaşı Anıtkabir’e 
nakledildi.

Hırvat topçu bataryaları 1566’da inşa 
edilen Mostar Köprüsü’nü tahrip etti.

Eski Başbakanlardan Bülent Ecevit 81 
yaşında tedavi gördüğü GATA hastanesinde 
tedavisinin 172.gününde öldü.

İsrail ile Mısır 4.Arap-İsrail Savaşı sonunda 
ateşkes imzaladı sonuç yine İsrail’in zaferi 
oldu. 1850 yıl boyunca bölgede Arap-
Yahudi sorunu yokken, 1917’de İngiltere’nin 
bölgedeki kontrolü Osmanlı’dan almasının 
ardından gözyaşı dinmedi.
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Tarihte Bu Ay
2430. Bölge Guvernörümüz Emre  Öztürk ile



Uluslararası Şiir Forumu Fazıl Hüsnü 
Dağlarca’yı yaşayan en büyük Türk şairi seçti.

Ben Mustafa Kemal,
önümde kırk bin köy,
Kırk bin ovaya karşı bir tek 
dağ gibiyim
Bayraklarım değerken evren 
bayraklarına şimdi,
Elimde tebeşirYazıyorum 
kara gecenin üstüne 
Yazıyorum armağanımı: 
'Övün, Çalış, Güven.'

Demirbaş Şarl adıyla tanınan İsveç Kralı 12.Karl, 
Norveç’te bir kuşatma sırasında öldürüldü ve 
İsveç’in Büyük Çağı olarak adlandırılan dönem 
kapanmış oldu. Rus seferi sırasında Deli Petro’ya 
yenilmesi ardından Osmanlı’ya sığınmış ve 5 
sene 3.Ahmet saltanatında Osmanlı’da kalmış, 
Osmanlı’yı Ruslara karşı sürekli kışkırtmıştır.

Kurtuluş Savaşı’nın kazanılması ardından, 
daha önce Mustafa Kemal hakkında ölüm 
fermanı imzalayan Padişah Vahdettin, 
haremiyle birlikte Dolmabahçe Sarayı’ndan 
kayıkla Boğaz’da demirlemiş bir İngiliz 
zırhlısına binip Malta’ya gitmiştir

İspanya’yı 36 yıl 
diktatörlükle yöneten 
General Franco öldü. 
Franco ordu, kilise 
ve büyük toprak 
sahiplerini desteği ile 
baskıcı, kökten dinci 
ve aşırı milliyetçi bir 
yönetim tarzı sergiledi.

Ağa, hacı, hafız, hoca, molla, efendi, paşa, 
hanım, hazretleri gibi lakap ve unvanların 
kullanımı yasaklandı.

Kurtuluş Savaşı kahramanlarından 
Sütçü İmam öldü. Yanlış bilinenin aksine 
Maraş’daki işgalci Fransız/Ermenilere 
ilk müdahaleyi Çakmakçı Sait yapmış, 
Çakmakçı Sait’e ateş edilince Sütçü 
İmam silahıyla karşılık vererek 1 Ermeniyi 
öldürmüştür.  

Darwin’in Türler Kökeni çalışması 
yayımlandı. 150 yıldır Darwin’in yazdıkları 
konusunda birçok spekülasyon yapılmıştır, 
en önemlisi ise insanın maymundan 
geldiğidir. Oysa Darwin hiçbir zaman bunu 
iddia etmemiştir.

1.Dünya Savaşı’nda Arap isyanını başlatan 
İstanbul doğumlu olan Osmanlı’nın Hicaz Valisi 
ve Mekke Şerifi olarak tayin ettiği Şerif Hüseyin, 
Hicaz’da Osmanlı’ya karşı ayaklanarak Arapların 
Kralı ilan edildi. İngiliz Lawrance ile işbirliği yapan 
Şerif Hüseyin, halife olma vaadiyle kandırılmıştı, 
sürgünde sefalet içinde öldü.
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2430. Bölge Guvernörümüz Emre  Öztürk ile



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  0506 69212 23 -  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2593

Üye Sayısı: 70
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2022-2023 Dönem Başkanı	 :	 Bülent Boyar
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	Alpay Sezgin
As Başkan	 : 	Özgür Yaycıoğlu
Genel Sekreter	 : 	Mustafa Kemal Önder
Sayman	 : 	Onur Homurlu
Üyeler	 : 	Mithat Ateşok, Murat Yılmaz,
	    Gürcan Gül, Cengiz Barslan,
	    Nevzat Arman

Kulüp Haberleri

MUSTAFA
KEMAL
ÖNDER

Hizmet Projeleri KB Murat Yılmaz
Kulüp Hizmetleri KB Mithat Ateşok
Rotary Vakfı KB Cengiz Barslan

Üyelik Geliştirme Gürcan Gül
Halkla İlişkiler  Nevzat Arman

Uluslararası Rotary Başkanı	 : Jennifer JONES
2430. Bölge Guvernörü	 : Emre Öztürk
2430. Bölge Guvernör Yard.	 : Tuncay Coşkun

Toplantı Tarihi: 24.11.2022
Toplantı No: 09

Katılan Üye: 14
Katılım Oranı (%) 55

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

DİĞER KONUKLAR
Toros RKB Mehmet Atilla
Toros RK Gelecek Dönem 
Başkanı Onur Kıratlı
Toros RK  Oğuz Yılmaz
Hayat Ordu / Ömer Tezcan 
Misafiri
İdil Boyar
Rana Yaycıoğlu
Feyza Kısacık
Eda Özeltürkay
Gülsün Sezgin

KONUK KONUŞMACI
GDG Ömer Tezcan

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
27 Kasım Mustafa-Göksel Akçay
03 Aralık Mustafa-Fatma Nur Paksoy
04 Aralık Mustafa Kemal-Nisa Önder

MAZERET BİLDİRENLER
Gürcan Gül, Uğurcan Doğan, 
Mümtaz Burduroğlu, Gürsel 
Tanrıver, Murat Aksoy, Rıfkı 
Başlamışlı, Mehmet Eraydın, 
Mustafa Akçay, Ali Akdağ, Suat 
topçu, Tayyar Zaimoğlu, Okan 
Topaloğlu, Ahmet Şen

DOĞUM GÜNLERİ
27 Kasım Hayriye Algan
27 Kasım Selçuk Sızmaz
01 Aralık Suna Apa
01 Aralık Yalçın Özen
02 Aralık Özgür Yaycıoğlu
05 Aralık Ahmet Şen
07 Aralık Hülya Savatlı

İLK GELEN ÜYE
Ahmet Hilmi Özeltürkay

SON GELEN ÜYE
Alp Noyan Sezgin





TEMiZ iŞ
GRANiT



ADANA

acibadem.com.tr


